שעמום והשעמום לידי חטא של הפרת תנאי מעצר הבית ולהסתבכות נוספת של הנאשם...

והגבלת ותנאי החלופה 'קלה על ההדק' להיות אינה צריכה היה גם בקביעת תנאי החלופה, כי לומר רוצה
החירות צריכים להיגזר הן מעוצמתה של עילת המעצר והן מעוצמת הראיות בכל מקרה... "

(שאיננה רשימה מונה שורה ארוכה (1996 - - מעצרים, תשנ"ו (סמכויות אכיפה הדין הפלילי סעיף 48א לחוק סדר
סגורה) של 12 תנאים שבית המשפט יכול להוסיף "לפרק זמן שיקבע ככל שימצא לנכון" [סעיף 48א(סיפא)].

סעיף 48(א)(9) קובע את התנאי של "איסור יציאה ממקום המגורים במשך כל היממה או בחלק ממנה".

ככל ששלטונות הצבא יחליטו לאפשר למשיב לחזור לבסיס לשירות צבאי, הוא יוכל לפנות בבקשה לביטול תנאי זה.

· אני מחייב את המשיב להודיע על כל שינוי במען מגוריו.

· אני מחייב את המשיב להודיע, ככל שתתקבל החלטה של שלטונות הצבא בעניינו.

· ניתן בזה נגד המשיב צו למניעת הטרדה מאיימת כלפי המתלונן, בהתאם לסעיף 5 ס"ק (1) - (4) לחוק למניעת
הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001, וזאת עד למתן החלטה אחרת או עד למתן פסק דין בתיק הפלילי.

למען הסר ספק מובהר בזה כי אין באמור בהחלטה כדי לנקוט עמדה כלשהי או להתערב בשיקול הדעת המוחלט הנתון
לגורמים הרלוונטיים בצבא, להחליט אם לאפשר למשיב לחזור לשירות צבאי.

לבקשת ב"כ המבקשת, אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה ל - 48 שעות.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.